CPL Comissão Permanente de Licitação <cpl@sescamapa.com.br>

Pedido URGENTE de esclarecimento ao Edital do PREGÃO ELETRONICO
016/2020 - SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC AP - BALANÇA

Licitação-Kcr Equipamentos <licitacao@kcrequipamentos.com.br> 7 de outubro de 2020 11:01

Para: cpl@sescamapa.com.br

Cc: Licitação4-Kcr Equipamentos <licitacao4@kcrequipamentos.com.br>

A

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC AP

Ilmo Sr. Pregoeiro

Ref. PREGÃO ELETRONICO 016/2020

ESCLARECIMENTO

K. C. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, estabelecida à

AV: Marechal Mascarenhas de Morais nº. 88,  nesta cidade de Araçatuba, estado de São Paulo,

Inscrita   no  CNPJ.  n.º  09.251.627/0001-90,  vem  através  desta,  esclarecer,  a  seguinte

questão:

- NO LOTE 5 (Transpaleteira Manual), CONSTAM ESSAS ESPECIFICAÇÕES.
DESTARTE SOLICITO SABER SE O ITEM COTEM BALANÇA.

 DESTE JÁ AGRADEÇO A ATENÇÃO.

Nestes Termos,

AGUARDO.

Favor acusar o recebimento deste e-mail

Atenciosamente,

Alexia Neves,

Setor de Licitação (18) 99181-4932 WhatsApp (18) 3621-2782.

E-mail de SESC/DR/Amapá - Pedido URGENTE de esclarecimento a... https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2c3fd65311&view=pt&search=a...

1 of 2 08/10/2020 09:51

E-mail de SESC/DR/Amapá - Pedido URGENTE de esclarecimento a... https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2c3fd65311&view=pt&search=a...

2 of 2 08/10/2020 09:51